

Gmina Lubrza

os. Szkolne 13

66-218 Lubrza

Nasz znak: B.7226.09.2019

Lubrza, dnia 15.02.2019 r.

Radny Gminy Lubrza Pan Stanisław Kendzia

W odpowiedzi na interpelację w sprawie wykonania i naprawy pobocza drogi oraz wypoziomowania pobocza drogi na zjeździe z góry w kierunku Lubrza; wypoziomowania pobocza drogi Lubrza-Nowa Wioska poprzez utwardzenie rumuszem, a także zaplanowanie w Wieloletnim Planie Rozwoju Gminy Lubrza budowy oczyszczalni ścieków w m. Mostki lub przełączenie rury kanalizacyjnej z Mostek do oczyszczalni w Lubrzy informuję następująco:

1. Projekt wykonania chodnika w Lubrzy został uzgodniony z zarządcą drogi powiatowej a prace, które w ramach tego zadania mają zostać wykonane zgłoszone zostały zgodnie z prawem budowlanym właściwemu organowi administracji architektoniczno-budowlanej.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z wykonaną dokumentacją został sporządzony kosztorys określający wartość robót oraz przyjęte środki w budżecie na rok 2019.

W związku z powyższym informuję, iż wykonywanie innych prac nieobjętych dokumentacją projektową, a o które Pan wnioskuje nie jest możliwa bez konieczności zmiany posiadanej dokumentacji, uzyskiwania odpowiednich pozwoleń na przeprowadzenie tych prac oraz dokonanie zmian w budżecie na rok 2019. Podczas realizacji budowy chodnika Gmina Lubrza zamierza zrealizować wnioskowane prace w uzgodnieniu z zarządcą drogi.

2. Wniosek o wypoziomowanie pobocza drogi Lubrza - Nowa Wioska, poprzez utwardzenie rumuszem zostanie przekazany zarządcy drogi powiatowej.
3. Sprawa budowy oczyszczalni ścieków w m. Mostki lub przełączenie rury kanalizacyjnej z Mostek do oczyszczalni w Lubrzy była konsultowana ze specjalistami branży sanitarnej, którzy stwierdzili, iż przyłączenie sieci kanalizacji sanitarnej do Lubrzy z Mostek, Zagórza oraz Przełaz jest ekonomicznie nieuzasadnione, gdyż wiązałoby się to z koniecznością przebudowy nowej sieci kanalizacji sanitarnej północnej części gminy oraz modernizacji oczyszczalni ścieków w Lubrzy. Transport

Gmina Lubrza

os. Szkolne 13

66-218 Lubrza

ścieków z tych miejscowości do oczyszczalni ścieków w Lubrzy wymagałby budowy co najmniej kilku przepompowni ścieków oraz przebudowy istniejącej sieci, a także modernizacji oczyszczalni ścieków, a co za tym idzie nakłady finansowe, jakie gmina musiałaby ponieść na realizację takiej inwestycji w porównaniu do kosztów zrzutu ścieków do Świebodzina nie zwróciłby się przez wiele lat. W związku z powyższym gmina rozważa możliwość budowy oczyszczalni ścieków w Mostkach.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a


WÓJT
Ryszard Skonieczek